
Hezké vzpomínky zůstanou, nepříjemný 
zápach zmizí. Díky technologii aktiv
ního kyslíku můžete nyní odstranit 
nežádoucí pachy rychle a bez praní. To  
platí jak pro choulostivé prádlo, tak pro 

prádlo, které nemůžete prát v pračce. 
Program sensoFresh si se zápachem 
poradí, a vy si konečně můžete naplno 
vychutnat oslavy s přáteli či večeře 
v restauraci. 

Svěží prádlo díky  
aktivnímu kyslíku
Program sensoFresh osvěží vaše prádlo

siemens-home.cz

Siemens. Seznamte se s budoucností.



Síla aktivního kyslíku

Technologie aktivního kyslíku je nejno
vější revoluční inovací v péči o prádlo. 
Nová pračka z řady iQ700 se systémem 
sensoFresh poskytuje ideální pomoc ne
jen v čištění prádla, ale i v odstraňování 
nežádoucích pachů či bakterií. Aktivní 

kyslík je umí snadno odstranit a prádlu 
dodá svěží vůni a vysoký stupeň hygieny. 
Dopřejte si nejvyšší komfort. Objevte vý
hody této výjimečné technologie a spe
ciálních programů. 

Zjistěte více

Veškeré informace o systému sensoFresh a jeho benefitech se dozvíte na stránkách: 
www.siemenshome.com/cz/sensofresh.

Čištění 
bubnu

program 
sensoFresh

Svěží prádlo díky aktivnímu 
kyslíku. Program sensoFresh

Program sensoFresh rychle od
straní nežádoucí pachy z chou
lostivého prádla či prádla, kte
ré nemůžete prát v pračce. 
Intenzitu ošetření je možné 
nastavit na 30 nebo 45 minut.

Nejvyšší hygienické  
standardy: program  
Čištění bubnu

Program pro čištění bubnu 
chrání pračku před vznikem 
nežádoucích pachů a bakterií. 
Aktivní kyslík ji tak udržuje 
hygienicky čistou.

Objevte sílu aktivního kyslíku v revolučním systému sensoFresh

 
Hygiena

Hygienicky čisté prádlo i při nízkých teplotách: program Hygiena

Program Hygiena je především určen k ošetření prádla, které nemůže být 
práno při vysoké teplotě. Díky aktivnímu kyslíku je prádlo hygienicky čis
té i při teplotě nižší než 40 °C.

Skupina BSH je držitelem licence k ochranné známce Siemens AG.


